ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.06. 2017                                р.п. Первомайский                         №601

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации;
Федеральным законом от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации» (с изменениями и
дополнениями от 18.06.2017); Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (с изменениями и дополнениями от 07.06.2017); Федеральным
законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями от
28.12.2016); Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации от 19.02.2015 №117/пр «Об утверждении
формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию»;  руководствуясь статьями 28,29,33,36 Устава Первомайского
района  Тамбовской  области, администрация Первомайского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
согласно приложению.

2.Отделу строительства, архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства администрации района (Свиридова) обеспечить исполнение
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

3.Отделу организационной работы, взаимодействия с органами местного
самоуправления  и общественностью администрации района (Зеленева)
разместить  Административный регламент «Выдача разрешения на ввод
объекта в эксплуатацию» в региональной государственной информационной
системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций)
Тамбовской области» и на сайте администрации района в сети Интернет.

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на
первого заместителя главы администрации района Ю.М.Князькова.
          5.Опубликовать (разместить) настоящее постановление на сайте сетевого
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
          6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения
(опубликования) на сайте.

Глава администрации
района                                                                                                        Р.В.Рыжков

Первый заместитель главы
администрации района
____________Ю.М.Князьков

Управляющего делами
администрации района
____________И.В.Попов

Начальник отдела правовой  и кадровой
работы администрации района
____________М.К. Петров

Н.А.Свиридова
2 15 01